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Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 
 

Yhdistys toimii pientalovaltaisen asumismuodon ja asuinviihtyisyyden 

kehittämiseksi. Järjestämällä omakotiliiton tuella toiminta-ajatuksensa 

mukaisesti, ympäristön laatuun ja asumisviihtyvyyteen liittyviä toimia, 
sekä nostaa keskusteluun asumiseen ja rakentamiseen liittyviä ratkaisuja 

ja hyviä käytäntöjä. 

Tiedottaa omakotiliiton ja mahdollisista yhdistyksen jäsenyyteen 

liittyvistä eduista ja hyödyistä.  
 

Lisätä jäsenistön aktiivisuutta ja yhteenkuuluvuutta järjestämällä 

yhdessäolotilaisuuksia ja osallistumalla yhteistoimintaan paikallisten 
yhdistyksien kanssa.  

Pyrimme tulevalla kaudelle jatkamaan toimia, jäsemäärän kasvuun ja 

toiminnan akstivoimiseen sekä tunnettuuden lisäämiseen.  

 
Uuden toimintakauden aikana ajetaan sisään uudet verkkosivut, joista 

jäsenet löytävät yhdistyksen omat toimet, piirijärjestön ja omakotiliiton 

jäsenalennukset että liiton toiminnan, -asiantuntija ja -palvelukirjon. 

 

Toimintavuoden tapahtumia  

*Perhetapahtuma helmikuussa Taattistenjärvellä. Merimaskun Ahdon 

kanssa päätetääna ajankohta ja ohjelma tammikuussa. Säävaraus!   
 

*Harrasteilta elokuussa Merimaskun koulun kentällä. Tapahtumassa 

yhdistykset esittäytyvät. Ohjelmasta päätetään myöhemmin.  

 
*Joulu saapuu Merimaskuun. Tapahtuma on marraskuun lopulla. Olemme 

mukana järjestelyssä sekä liikenteen ohjauksessa. 

 
*Teatteri- tai mahdollinen konserttimatka, järjestetään marras-

joulukuussa. Tarkempi ajankohta ja matkakohde päätetään myöhemmin.  

 

Naantalin ja Rymättylän yhdistyksien yhteistyö. 
*Kokoonnumme kevät ja syyskauden aikana yhteiseen palaveriin, joissa 

keskustelemme yhdistyksien yhteistyöstä.  

Järjestetään syyskuussa yhteinen kirppistapahtuma. Perinteen mukaan 
Naantalissa Muumimaan parkkialueella. 
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Paikallinen yhtestyö 
*Osallistumme Merimaskun paikallisten yhdistyksien (hynttyyt yhteen) 

yhteistöhön.    

  

Kokoustoiminta 
Yhdistys järjestää sääntömääräiset kokoukset. Syyskokous pidetään 

sääntöjen mukaan loka-marraskuussa. Kevätkokous helmi-maaliskuussa. 

Kokouksien yhteydessä voidaan käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita. 
Hallitus kokoontuu erillisten päätöksien mukaiseesti. 

    

OsallistummeSuomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piirijärjestön 

edustajiston kokouksiin,  
  

Omakotitalkkaritoiminta 

Toimintakauden aikana jatketaan talkkaritoimintaa yhteistyössä 
Rymättylän ja Naantalin yhdistyksien kanssa. 

Talkkarin työsopimus päättyy vuoden alkupuolella. jolloin uuden 

hakutoimet aloitetaan. 

Talkkariprojekti toteutetaan yhdessä Naantalin työllistämisyksikön ja 
omakotiliiton varsinais-suomen piirin omakotitalkkariprojektin kanssa. 

 

Yhdistyksen toiminnan kehittäminen 

Yhdistys jatkaa Omakotiliiton kehittämisprojektia teemalla ”iloa ja intoa 

yhdistystoimintaan”. Projekti pyrkii määrittelemään yhdistykselle 

painopistealueita joilla voimme tehokkaammin vastata yhdistyksen 

toiminnan haasteisiin. Painopisteiksi on määritelty: 
 *Jäsenmäärän kasvu 10%,  

*Jäsenistön osallistumisaktiivisuuden lisääminen, kokoustoimintaan, 

tapahtumiin ja talkootoimintaan. 
*Saaristo-Naantalin omakotiyhdistyksien yhteistoiminnan ja 

yhteisesiintymisen parantaminen. mm. tarpeen mukaan olemme esillä 

Naantalin kaupungin suuntaan, asumisen ja asumisviihtyvyyden 

parantamiseen liittyvissä kysymyksissä.  
Näihin tavoitteisiin vastataan kannanotoilla, tiedotustoiminnan 

parantamisella. 

 
Jäsenhankinta 

Kevätkaudella jaetaan joka talouteen Omakotilehti. Lehden yhteyteen 

liitteeksi liiton tai yhdistyksen aineistoa. Toteutetaan ja tuetaan 

mahdollisia Omakotiliiton toimia.  
 

Tapahtumissa on tarjolla liiton ja yhdistyksen aineistoa jossa esillä 

liittymisenedut: ”liity jäseneksi ota edut itsellesi”! 

Liittymiseen liittyvää infoa estellään nettisivuillamme, sekä fasebookissa.  
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Tiedotustoiminta 
Yhdistys ilmoittaa toiminnasta ja tapahtumista Merimaskun 

saaristotiedotteella, yhdistyksen netti ja facebook sivuilla sekä tarpeen 

mukaan Naantalin kaupungin nettisivuilla sekä Rannikkoseudun 

päivyrissä että lehden maksullisilla ilmoituksilla. 
Tapahtumista tiedotetaan myös jäsenkirjeellä sekä sähköpostilla. 

 

Toiminnan rahoitus 
Yhdistyksen talous pohjautuu jäsenmaksutuloihin, kaupunki-avustukseen, 

sekä mahdollisiin omakotitalkkarin asiakasmaksuihin.  

 

 
 

 

 
 

 

 


